


ABBIGLIAMENTO DA LAVORO

T-SHIRT DA LAVORO
100% COTONE
BETA
taglie e colori assortiti

4,90

POLO DA LAVORO
100% COTONE
BETA
taglie e colori assortiti

6,90

PANTALONE
DA LAVORO 4 TASCHE GIUBBINO
ROSSINI DA LAVORO
taglie e colori assortiti BETA

taglie e colori assortiti
19,90 9 90
[ <y

) { V)

GUANTI

DA LAVORO
IN PELLE
TECHNO SAFE

g\
fiore bovina g l ‘i
taglie assortite |
4,99

CATALOGO VALIDO DAL 14 LUGLIO AL 7 AGOSTO

SET PROTEZIONE 3 PEZZI

MISTRAL 9 90
mascherina+occhiali+cuffia € A



u

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 1 SEGHETTO ALTERNATIVO 1 LEVIGATRICE PALMARE
ELETTRICA 1 ELETTRICO 1 ELETTRICA

POWER PLUS 1 9 90 i POWER PLUS 1 9 90 | POWER PLUS 1 9 90
potenza 500 watt € I A | potenza 350 watt € ¥ | potenza 130 watt € '/

z-

TRAPANO ELETTRICO
REVERSIBILE
VELOCITA REGOLABILE

1
1
1
POWER PLUS 1 9 90 g
potenza 500 watt € ¥y ]

TAGLIA POLISTIROLO

ELETTRICO 1 7 90
con accessori € I'i

TRAPANO AVVITATORE
POWER PLUS

A BATTERIA LITIO
12 volt | CONTENITORE

1 PORTAMINUTERIA
i ' 1 con scomparti € ¥y
[

et sttt i

VALIGETTA PORTAMINUTERIA

IN PLASTICA 8 50
DOPPI SCOMPARTITERRY € &y

VALIGETTA
h l- EY PORTAUTENSILI
STA IN PLASTICA
VALIGETTA STANLEY
PORTAUTENSILI chiusura in metallo

11,90
-9,90 ELETTROUTENSILI » CASSETTE

www.ilgigante.net



MARTELLO
MANICO IN LEGNO
SO.DI.FER

modelli assortiti

SERIE 8 CHIAVI FISSE HIT SERIE 8 CHIAVI COMBINATE HIT

SERIE 9 CHIAVI
ESAGONALI O TORX
HIT

con supporto

< 5,50

KIT INSERTI
BITS

modelli assortiti

SEGACCIO FORBICE

LEGNO CON PUNTATORE
HIT LASER .
modelli assortiti NEW GENERATION

Som oo oo oo AR L S e e e e e e e e e ) e e e e e 1 ) ) e ) e e e e e e e e ) ) e e e e e e e e e e e e e T e e — e e e e e ) — 1 e e ) e e e e e



ROMPIGETTO
modelli assortiti

2,00

TUBO FLESSIBILE
2 metri

4,99

KIT 3 AERATORI

FILETTO MASCHIO 5 oo
+ pinza €Sy

RICARICA .
PER ASSORBIUMIDITA 3
ARIASANA
~profumazione lavanda
' o neutra
2+1 in omaggio

DOCCETTA 5 FUNZIONI
+ TUBO FLESSIBILE
1,5 metri

€ 8'90

1
1
1
1
]
]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
-
1 1
1 1
1 1
1 1
1 ]
1 1
1 ]
1 ]
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 ]
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 ] b
STURALAVELLO : VASCHETTA ASSORBIUMIDITA :
A PRESSIONE 1 PROFUMATA 1 DOCCETTA 5 FUNZIONI
KREATOR 1 500 ml € y A ! modelli assortiti € I'i
________________________________ i R O T ey S
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
: - 1
]
1 1
1 1
1 4 1
1 L/ 1
1 "A 1
1 1
! 1
! 1
1 1
1 1
1 1
! 1
TOGLI INGORGHI 0 1
IN GEL 1 VIA LA MUFFA SPRAY :
RHUTTEN : RHUTTEN 1
1 litro v 750 ml :
1 1
4,20 2,90 -
! 1
<5y , Edimy -
---------------------------- P e e e e e el A =
RICARICA UNIVERSALE :
ASSORBIUMIDITA 1
ARIASANA AERO 360° :
2 tabs da 450 g H
neutra o lavanda !
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
1
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VERNICI

JJJJJ

| BAGNI E CUC!

ALITRI PRONTI ALLDY
SUPER TRASPIRANTE i

G ANTE
I PR rlrr i|.|.r.l."“1"-|'l !

HlthUAan

IDROPITTURA | mnsplnn"“:'

IDROPITTURA MURALE AN sa i MURALE !

CINGHIALE mECGNDE Nw . TRASPIRANTE l'“ﬂsm_[ PRONTA ALL S0
bagni e cucine/antimuffa = I PRONTI ALL CINGHIALE - stk

4 litri T 12 litri URALE fLANCA - ALTA BU

Ly —r Ll
11,50 aigele

Lavabde
ldeate per n:a'ﬂr“”w#
lepgr tutti g altrt

3 sl "” lE

19,90

Colorata

IDROPITTURA TRASPIRANTE

IDROPITTURA MURALE RANTE
MURALE TRASPIRANTE SN LUt N prki®
LAVABILE COLORATA £

I-JOB 1-JOB s 4Le

14 litri 4 litri

k’

-10,90 et

i

i || k 1500m E
SMALTO < = """‘”'i"t = z
ALL'/ACQUA S
0 SOLVENTE . Malt0a=
PER INTERNI | Vitting e farr, i
ED ESTERNI e, murn, cosed
1-JOB
colori assortiti

500 ml IMPREGNANTE LEGNO ALL'ACQUA
O SOLVENTE PER INTERNI ED ESTERNI

7,90 =i
€ y —— colori assortiti, 750 ml € 8' 50

CATALOGO VALIDO DAL 14 LUGLIO AL 7 AGOSTO

L o e e e e e e e e - e e o — e e e e e e e e e e e e e - R e e e o e e o e e e R e e el



KIT

PER VERNICIARE
HIT

vaschetta, rullino
e ricambio

2,98

SET 3 PENNELLI PER RADIATORI

MANICO IN LEGNO 4 50
HIT clogpy

ACQUARAGIA iy rT
O DILUENTE NITRO | © '™ :
RHUTTEN £z i

1 litro =3

e T T

NASTRI IN CARTA
PER VERNICIARE SICAD
misure assortite

SCONTO 20%

KIT

PER VERNICIARE
HIT

rete, rullo

e pennello

6,50

CONFEZIONE 3 TELI
COPRITUTTO
4x5 metri

ROTOLO ASSORBENTE
IN TESSUTO
1x10 metri

CONFEZIONE 2 ROTOLI
CARTA PER OFFICINA PIPPO

5,00

www.ilgigante.net

KIT
PER VERNICIARE
HIT

vaschetta, 2 rulli,
pennello, telo
e nastro

€ 9,90

RULLO PER VERNICIARE
NESPOLI
con asta estensibile

€ 9'90

airepall

- ———-—
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| Save 17D00°+ Batteries
Al

Blg8j8jeisiaia s

geeae

318(8/818/8]8

4x AAA 4x

b =

[~

EHARSER [LHES]

CONFEZIONE 20 PILE
ALCALINE
GP SUPER
stilo/ministilo

CARICATORE +4 PILE STILO 2100 amp

E 4 MINI STILO 850 amp 1 5 90
GP RECYKO € I

S o e o e e e e e e e e e e e e e ) e e e e e )

PLACCA UNIVERSALE 1 1
DA PARETE . 1 1
CON MULTIPRESA 1 e

10-16 amp L} .

i
= 1 5,90 !

MULTIPRESA BIPASSO 9 90
con cavo e spina 10 amp assortite € 4

=
LAMPADINA

LED L
GLOBO &
V-TAC “

attacco E27
luce calda/naturale
potenza 22 W

9,90

potenza 18 W
attacco E27-E14

7 90 formati e wattaggi assortiti 6 50
€ luce calda/naturale € ¥

CONFEZIONE 4 LAMPADINE LED PHILIPS

e e T e e e e R e Fe e e e e e e e ] e — = = = = = = = = o o o o o e e o o




COLLA

\saraiza e

SILICONE UNIVERSALE

TRASPARENTE I SUPER COLLA
SARATOGA ! SARATOGA
CONFEZIONE 12 PILE ALCALINE 280 ml 1 2429

DURACELL PLUS

stilo/mini stilo = 7'50 i €4'20 “ i < 2'00

ADATTATORE
modelli assortiti
10-16 am ADATTATORE FLAT

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
" 1
1
p 1
1
con dispositivo di protezione 1 SPINE E PRESA
e piatti 3 prese € 'y 1 10amp €y

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

COLLA D0V MOKTAGGE

MILLE ‘e

e
TORCIA A LED
modelli assortiti

3,0

FARO LUCE LED
V-TAC

potenza 100 watt 1 9 90
luce naturale € '}

LAMPADINA LED PHILIPS

CONFEZIONE i Eeolan) g MILLE CHIODI.  SRTET e
formati e wattaggi assortiti tit, e
3 LAMPADINE R it

LED V-TAC luce calda/naturale

attacco E27-E14 i SCONTO 30%

formati e wattaggi assortiti H

- 4,99
3,20 COLLE - ELETTRICITA

9

§cHioDi M

www.ilgigante.net



ARMADIO 2 ANTE IN PLASTICA
CON RIPIANO
MONGARDI

PATTUMIERA POKER
‘4 CONTENITORI

20 LITRI

IMPILABILI

BAMA

PATTUMIERA BASCULANTE
PER RACCOLTA DIFFERENZIATA
BELLI FORTI colori assortiti

24 litri

9,90

10

e T e e T T T e e e T e e T T e e e e e e e e e e IR o — — ] = = = = = = o o o o o o o o o o o o o

CATALOGO VALIDO DAL 14 L

y
PATTUMIERA UNICA o
BELLI FORTI > 1 9 90
3 scomparti con coperchio, 80 litri € f 4

PATTUMIERA
CON COPERCHIO
PER RICICLO

BELLI FORTI 50 litri

9,90

PATTUMIERA

A PEDALE COLORS
BELLI FORTI

18 litri

6,50
6 litri

-4,90



CASSETTIERA I

,? 3 CASSETTI I

STRUTTURA h

CONTENITORI IN PLASTICA IN PLASTICA =
CON COPERCHIO CONTENITORE IN PLASTICA CONTENITORI i

KATLA misure assortite IN TNT

SCONTO 20%

CON COPERCHIO SPRING

misure assortite 1 90
a partire da ; € y A

SECCHIO FLEXSO

colori assortiti 4 50
27 litri € 'y

e e e e e e e e e e e e e e e e e —————————
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

SECCHIO 10 litri
O BACINELLA 8 litri 9 50
PIEGHEVOLE IN SILICONE € nd g

51 cm

SCARPIERA COMPONIBILE

IN PLASTICA 1 9 90
colore legno € ¥

BACINELLA TONDA
colori assortiti z 98
7 litri € y

PORTABIANCHERIA
CON COPERCHIO

13 cm LAUNDRY COLORS

PATTUMIERA SMART e
38cm BIOCOMPOST 50 litri
e 8 90 o 90
9 litri < 4, = I ¥
CONTENITORE

SOTTOLAVELLO

IN PLASTICA 5 90
colori assortiti € !/

Ao Coocooocoogioocoooo oD OoEt c oo oooo o oo —oooo o e -

www.ilgigante.net L



OROLOGIO DA PARETE

colori assortiti SGABELLO

m m PIEGHEVOLE i =

o21c @51c s e g

€ 5 oo € zo o iIr]oalr‘c’:daaim x 150 k 2 90
¥ /4 portata max 150 kg € 7 V' T

-
-------------------------------------------------------------------------- o P

& Ea Ty
{ L

= - — -

_______________

‘ ‘PRODO‘ITO
IN ITALIA
ASSE DA STIRO SUPER EURO

COLOMBO
altezza regolabile misura 110x32 cm

19,90

‘ PRODOTTO
IN ITALIA

STENDIBIANCHERIA

IN ACCIAIO VERNICIATO
COLOMBO

18 metri di stenditura

‘ ‘ PRODOTTO
IN ITALIA
STENDIBIANCHERIA

DA BALCONE
STRUTTURA IN ACCIAIO VERNICIATO

COLOMBO 9 90
10 metri di stenditura € !

MOBILETTO IN KIT DI MONTAGGIO

N 25,00
modelli assortiti, colori bianco/sonoma € ! 4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
T
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



1 PATTUMIERA

i DA BAGNO ;
! IN ACCIAIO
i3 litri

PORTASCOPINO WC
IN ACCIAIO

SUPPORTO v -
PER DOCCIA
IN BAMBOO ASSE WC
con contenitori IN MDF
in plastica colore bianco
15,90 12,90
_________________________________________________________________ i
25 cm
34 cm
60 cm 54 cm

IN BAMBOO

| 34 cm
€ 1 9,90 58 cm

1

1

1

1

1

: PORTABIANCHERIA
: DOPPIO
1

1

1

1

1

e

SET 2 CESTINI

TAVOLINO PORTA PC RETTANGOLARI
PIEGHEVOLE 1 9 90 in carta intrecciata
struttura in metallo € ¥y 26x26x12/22x22x10 cm

PORTABIANCHERIA
ARTICOLI RIPONIMENTO
DOMOPAK LIVING

concorencrio ' c 4,00
ARREDO BAGCNO
13

www.ilgigante.net



MANUTENZIONE AUTO

OLIO MOTORE PER AUTO
SELENIA PETRONAS

benzinaidiesel, 4 i SCONTO 30%

LINEA ADDITIVI PER AUTO
AREXONS
assortiti

LINEA ADDITIVI PER AUTO

assortit SCONTO 30%

e A — — — — — = L. — — o el = = = e e e e o e o e e e e e | e e e e . . e e = = = = e e

OLIO MOTORE PER AUTO
AREXONS

benzinaidiesel, 4t SCONTO 20%

LINEA LIQUIDI PROTETTIVI RADIATORI
PER AUTO

assortitl SCONTO 20%

LINEA LUBRIFICANTI SPRAY

gg(l)-rrgt assortiti SCO NTO 300/0

CAIARDGONARDODAINERRYGLIO AL 7 AGOSTO




LIQUIDO

LAVAVETRO SPAZZOLA

PER AUTO TERGICRISTALLO
ESTIVO SINGOLA
RHUTTEN - PER AUTO
HDR-09 FLAT RHUTTEN

5 litri misure assortite

LIQUIDO RADIATORI PER AUTO CARICA BATTERIA PER AUTO

PLURISTAGIONALE RHUTTEN RHUTTEN
protegge fino a -10° 7 20 TUTOR HZ7
rosso/blu, 5 litri € y A 6-12 volt

1
 SPAZZOLA
1 TERGICRISTALLO
! SINGOLA

1 PER AUTO

1 RHUTTEN

| misure assortite
1
1

= |
El
£
4
=
G

LINEA LAMPADINE PER AUTO
MAGNETI MARELLI H4-H7

SCONTO 30%

COPPIA LAMPADINE
PER AUTO H7

3,00
effetto xenon € ¥y

B\

ng Y HTHETIC

OLIO MOTORE PER AUTO

C et 3990
MANUTENZIONE AUTO

www.ilgigante.net

BATTERIE AUTO START
O MAGNETI MARELLI QUANTUM
assortite

SCONTO 20%




LINEA DETERGENTI PER AUTO

?IS-IOUHFyssortiti SCO NTO 400/0

LINEA LIQUIDI LAVAVETRO
PER AUTO

assortitl SCONTO 30%

LINEA PRODOTTI
CURA E PULIZIA AUTO

assorttl SCONTO 30%

DEODORANTI
PER AUTO

a)erra(act)iNesprofumazioni assortite SCONTO 300/0

CONFEZIONE 4 DEODORANTI PER AUTO

LITTLE JOE 3 oo
profumazioni assortite € I

e e e e e S e e e e 1 1 1 1 1 1 e e e e — e ) — e e e e e e e e e e ) e e e e e e

DEODORANTE PER AUTO
AMBI PUR CAR

BASE+RICARICA 4 oo
profumazioni assortite € / 4




1 PULIVETRO,
SPUGNA PELLE SCAMOSCIATA I GUANTO LAVAGGIO
LAVAGGIO AUTO NATURALE 1 O PELLE NATURALE
IN MICROFIBRA 58x39 cm 1 20x30 cm

________________________________________________________________________________________________

Y Pus e
i
f—

7 - EU

CONFEZIONE SHAMPOO PER AUTO

4 PANNI CONCENTRATO ‘
KIT VETRI PULITI IN MICROFIBRA RHUTTEN
con panno 40x40 cm 1 litro

S 5,00

_____________________________________________ O Y e = oo oo
1
1
]
1
1
n 1
I.I.l.:ﬂ a :
E I
1
= RAVVIVA CRUSCOTTO
SPRAY
RHUTTEN
PULITORI PER ESTERNO AUTO 2y
3,50 2,98
RHUTTEN € ! € ¥y

1 ASPIRAPOLVERE
! PER AUTO
1 12 volt

| attacco presa accendisigari

PANNI UMIDIFICATI PER LA PULIZIA ; ) 1 € 8'90 i

DELL'AUTO WIzZzY
AREXONS assortiti

SCONTO 30%




LINEA SPARCO

SET 4 COPRICERCHI PER AUTO

MODELLO LAZIO 27 90
o 14/15/16" A PARTIRE DA € ¥y

COPPIA LAMPADINE PER AUTO 8 50
BLUE XENON H4/H7 < Qy

COPRIVOLANTE
+ PASSACINTURA

SET 4 TAPPETI PER AUTO UNIVERSALI
in moquette

COPRISEDILE ANTERIORE SINGOLO PER AUTO
in poliestere e spugna 22 90 SET FODERE UNIVERSALI PER AUTO 32 90
colori assortiti € ¥ in poliestere e spugna € 'k

CAIARDGONARDODAINERRYGL IO AL 7 AGOSTO
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SET
4 TAPPETI AUTO
UNIVERSALI

IN MOQUETTE
RHUTTEN

SET FODERE PER AUTO
UNIVERSALI

BRIO

in poliestere e spugna

SCHIENALE ESTIVO
UNIVERSALE PER AUTO
VIVA

cotone+carta di riso

SET
i 4 TAPPETI AUTO
UNIVERSALI

SCHIENALE
UNIVERSALE
PER AUTO
NEW GT SPORT
in poliestere

e spugna

<13,90

1 PARASOLE TERMICO
! PER AUTO

1 TRENDY

I FANTASIE ASSORTITE
1 145x72 cm

T

PARASOLE TERMICO
ANTERIORE PER AUTO
175x88 cm

5,00

1 SET 4 TAPPETI AUTO UNIVERSALI
i IN MOQUETTE ESSENTIAL
1 COLZANI

SCHIENALE
UNIVERSALE
PER AUTO
SPORT

in poliestere
e spugna

9,90

1 ALZABIMBO PER AUTO
| DISNEY

1 15/36 kg

' modelli assortiti

19,95




MOTORI AL TOP

o valore puramente illustrativo.

PETR TR AEL!

LIQUIDO ADBLUE
LAMPA

per motori dotati BATTERIA PER AUTO
di sistema SCR
AUTOWAY
con travasatore 50 Amp

10 litri €39'90

60 Amp

-49,90

OLIO MOTORE
PER AUTO
MAGNETI MARELLI
10W-40/5W-40/5W-30
benzina/diesel
4 litri

SCONTO 30%

>

| NOSTRI IPERMERCATI

BELLINZAGO Centro Comm.e LA CORTE LOMBARDA L.ta Villa Fornaci S.S. 11 (Ml)  DAVERIO Centro Commerciale S.P. 17 Varese-Vergiate (VA)

CAMBIAGO A4 Uscita Cavenago-Cambiago VERTEMATE Centro Commerciale MINOPRIO S.S. Dei Giovi (CO)

CASTANO PRIMO Centro Commesrciale S.P. 34 zona Fiera (MI) ERBUSCO Centro Commerciale LE PORTE FRANCHE A4 Uscita Rovato (BS)
MILANO Via Ornato, 169 CURTATONE Centro Commerciale QUATTROVENTI S.P. 10 MN-CR (MN)
CINISELLO B. Centro Commerciale LA FONTANA Via De Amicis (M) MONTANASO LOMBARDO Centro Commerciale SAN GRATO Via Emilia (LO)
USMATE VELATE Centro Commerciale localita Cascina Corrada Via Vivaldi (MB) VARALLO POMBIA Centro Commerciale S.S. 32 Ticinese, localita Mirabella (NO)
VILLASANTA Centro Commerciale VILLASANTA S.S. Monza-Lecco (MB) NIZZA MONFERRATO Centro Commerciale LA FORNACE Strada Canelli (AT)
SOMMA L. Centro Commerciale SOMMA S.S. Sempione, Via Soragana (VA) ISOLA D’ASTI Centro Commerciale | BRICCHI strada Prato Boschiero (AT)
CASTELLANZA Centro Commerciale Via per Busto (VA) S. NICOLO ROTTOFRENO Centro Commerciale S.S. 10 Emilia Pavese (PC)
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